様式第１号（第３条・第７条関係）

岡山市長　様

年 月 日

　私たち団体は，「岡山市施設予約システム利用者登録」の内容を了承の上，下記のとおり
利用者登録の申請・届出をします。
　なお，この登録による本システムの利用及び施設使用の責任は全て代表者が負います。

※　登録変更の場合は,団体名・代表者名及び変更箇所をご記入の上,押印してください。
※　登録の抹消の場合は,団体名・代表者名の記入の上,押印してください。

新規登録 更新 変更 登録の抹消

*新規の場合は登録番号は必要ありません。
一般団体 小団体

（〒 - ）

岡山市外の在住者の方（市内の方は記入不要）

（〒 - ）

代表者に同じ　（連絡先が代表者と同じ場合は、連絡先は記入不要）

（〒 - ）

次頁へ続きます。

- -

- -

送信先メールアドレス

予約情報等確認メールの
送　信　希　望

□ 希望する □

日月年

--

- -

希望しない

１ 大正　２ 昭和　３ 平成

住　　所
(地番，マンション・コーポ名ま

で正しくご記入ください。)

電話番号１ １　携帯　　２　自宅　　３　勤務先

連
絡
先

ふりがな 生　年　月　日

氏　　名

電話番号２
(お持ちの方のみ)

１　携帯　　２　自宅　　３　勤務先

□

住　　所
(地番，マンション・コーポ名ま

で正しくご記入ください。)

電話番号１ １　携帯　　２　自宅　　３　勤務先

電話番号２
(お持ちの方のみ)

１　携帯　　２　自宅　　３　勤務先

団体名

代
表
者

ふりがな 生　年　月　日

氏　　名
１ 大正　２ 昭和　３ 平成

勤 務 先 等 名 称

勤 務 先 等 住 所

日月年

団体の区分

ふりがな

申請内容

登録番号

□ □ □ □

□ □

岡山市施設予約システム利用者登録申請・届出書

印

代表者が本システムへの登録及び対象施設の使用申請することに同意します。

(親権者)

代表者が１８歳未満である場合は，必ず親権者同意欄に親権者の署名，押印が必要です。
構成員(代表者を除く。)の氏名，住所をご記入ください。 （地番，マンション・コーポ名まで正しくご記入ください。）
構成員の名簿については別途添付していただいても構いません。

(個人情報の取り扱いについて)
この申請書により登録した代表者及び構成員に係る情報については，本システムの運用に係るお知らせ若しくはお問い合わせ
又は対象施設からの施設使用に係るお知らせ若しくはお問い合わせに使用されます。

処理欄

15

17

18

19

20

住　　所 No.

11

12

13

14

登　録　団　体　構　成　員　名　簿

No.

16

氏　　名 住　　所氏　　名

親権者同意について

(18歳未満の方のみ記入)

以下は記入しないでください。

受付年月日 　　　年　　　月　　　日
受付施設及び

担当者

10

主な活動目的

主な活動施設 施設名 施設名

住所

氏名

7

8

9

4

5

6

1

2

3

印